14.133 de 01 de abril de 2021 e no Decreto Municipal nº 1.332, de 06 de novembro de 2023, obteve-se os preços 
estimados unitários e totais, conforme relação anexa. 
9.2. Dessa forma, conforme valores estimados e quantitativos a serem registrados os preços, o valor estimado total 
para o presente certame é de R$ 632.604,65 (seiscentos e trinta e dois mil, seiscentos e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos).  

Item Cód. Qtd. Un. Descrição Valor Unit. Valor Total 

01 20602 20 SV. Aro 14 Vulcanização R$ 306,67 R$ 6.133,40 

02 26375 10 SV. Aro 15 Vulcanização R$ 306,67 R$ 3.066,70 

03 20603 20 SV. Aro 16 Vulcanização R$ 306,67 R$ 6.133,40